Οι τιμές έχουν εφαρμογή σε πάσης φύσεως κατασκευές από σκυρόδεμα, εκτός από κελύφη, αψίδες 
και τρούλους. 

Επιμέτρηση ανά κυβικό μέτρο κατασκευασθέντος στοιχείου από σκυρόδεμα, σύμφωνα με τις 
προβλεπόμενες από την μελέτη διαστάσεις  

Τιμή ανά κυβικό μέτρο (m³).    
( 1 m3 )  Κυβικό μέτρο  

ΕΥΡΩ (Ολογράφως): ΕΚΑΤΟΝ ΕΝΑ     
 (Αριθμητικώς): 101,00      

A.T.: 017  

ΝΕΤ ΟΙΚ-Α 38.3  Ξυλότυποι -Οπλισμοί. Ξυλότυποι συνήθων χυτών κατασκευών.   

Κωδ. αναθεώρησης :  ΟΙΚ 3816  100,00%  

Ξυλότυποι συνήθων χυτών κατασκευών (πλακών, δοκών, πλαισίων, φατνωμάτων, στύλων, 
πεδίλων, υπερθύρων, κλιμάκων κλπ) σε οποιαδήποτε στάθμη από το έδαφος, αλλά σε ύψος του

[...]

σύνολο των απαιτούμενων εξαρτημάτων, υλικών και μικρουλικών για την στήριξη και σύνδεση του 
προβολέα επί ιστού στον αγωνιστικό χώρο, καθώς και οποιαδήποτε άλλη εργασία ή υλικό ή δαπάνη 
κριθεί αναγκαία για την καλή και έντεχνη λειτουργία της εγκατάστασης.    
( 1 Τεμ. )  Τεμάχιο  

ΕΥΡΩ (Ολογράφως): ΧΙΛΙΑ ΕΠΤΑΚΟΣΙΑ ΠΕΝΗΝΤΑ   
 (Αριθμητικώς): 1750,00      

A.T.: 045  

ΝΕΤ ΗΛΜ 
Ν60.10.1.4  

Χαλύβδινος ιστός ηλεκτροφωτισμού γηπέδου ύψους 12,00 m   

Κωδ. αναθεώρησης :  ΗΛΜ 101  100,00%  

Προμήθεια, μεταφορά επί τόπου και εγκατάσταση γαλβανισμένου χαλυβδίνου ιστού 
ηλεκτροφωτισμού, κατασκευασμένου κατά ΕΛΟΤ ΕΝ 40-5 ''Στύλοι φωτισμού - Μέρος 5:

[...]

τεχνικά χαρακτηριστικά αυτού καθώς και στατική μελέτη του προσφερόμενου ιστού υπογεγραμμένη 
από κατάλληλο μηχανικό που θα περιλαμβάνει και ξυλότυπο της θεμελίωσης του ιστού. 

Τιμή ανά εγκατεστημένο χαλύβδινο ιστό φωτισμού σύμφωνα με το κατασκευαστικό σχέδιο.    
( 1 Τεμ. )  Τεμάχιο  

ΕΥΡΩ (Ολογράφως): ΧΙΛΙΑ ΤΕΤΡΑΚΟΣΙΑ   
 (Αριθμητικώς): 1400,00      

A.T.: 046  

ΝΕΤ ΗΛΜ 
Ν60.10.1.5  

Μηχανικά ανακλινόμενος χαλύβδινος ιστός ηλεκτροφωτισμού γηπέδου 
ύψους 16,00 m   

Κωδ. αναθεώρησης :  ΗΛΜ 101  100,00%  

Προμήθεια, μεταφορά επί τόπου και εγκατάσταση γαλβανισμένου χαλυβδίνου ιστού

[...]

τεχνικά χαρακτηριστικά αυτού καθώς και στατική μελέτη του προσφερόμενου ιστού υπογεγραμμένη 
από κατάλληλο μηχανικό που θα περιλαμβάνει και ξυλότυπο της θεμελίωσης του ιστού. 

Τιμή ανά εγκατεστημένο χαλύβδινο ιστό φωτισμού σύμφωνα με το κατασκευαστικό σχέδιο.    
( 1 Τεμ. )  Τεμάχιο  

ΕΥΡΩ (Ολογράφως): ΔΥΟ ΧΙΛΙΑΔΕΣ ΕΠΤΑΚΟΣΙΑ    
 (Αριθμητικώς): 2700,00      

A.T.: 047  

ΑΤΗΕ Ν9250.1.1  Χειροκίνητο σύστημα ανύψωσης (winch), ονομ. βάρους ανύψωσης 

500kg   

Κωδ. αναθεώρησης :  ΗΛΜ 82  100,00%  

Προμήθεια χειροκίνητου συστήματος ανύψωσης (winch), ονομ. βάρους ανύψωσης 500kg    
( 1 Τεμ.